ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        четвертого  созыва

                                        РЕШЕНИЕ

                           г. Данилов

Принято Земским собранием

«10» марта      2011 года
 Об  утверждении перечня имущества

 Даниловского муниципального района,

 подлежащего передаче в собственность

 Дмитриевскому сельскому  поселению

   В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в соответствии с   Законом Ярославской области от 08.02.2008г. №7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Земское собрание Даниловского муниципального района
РЕШИЛО:
1.Утвердить Перечень  имущества Даниловского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Дмитриевскому сельскому поселению     (прилагается).
2.Направить Муниципальному Совету Дмитриевского сельского поселения перечень имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения  для рассмотрения и принятия решения об утверждении.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       4. Опубликовать решение в средствах массовой информации после вступления в силу Постановления Правительства Ярославской области «О разграничении  имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав».

Глава Даниловского

муниципального района                                                                   А.В. Смирнов

«10 »  марта   2011 года
№ 137
УТВЕРЖДЕНО:                                                                       УТВЕРЖДЕНО:

решением Земского собрания четвертого                             решением Муниципального Совета

созыва Даниловского муниципального                                 второго созыва  Дмитриевского
района Ярославской области                                                  сельского поселения Даниловского

                                                                                                   района  Ярославской  области

от 10 марта  2011 года №  137                                                от___________________№____

Перечень
недвижимого имущества   Даниловского муниципального района Ярославской области, подлежащего передаче  Дмитриевскому сельскому поселению
	№ п/п
	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуали-

зирующие характеристики

(общая площадь в кв.м.)
	Инвентарный №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Дмитриевский с.о., д.Субаево, ул.Коптева, д.13
	Жилой дом
	48,0
	101010867

	2
	Ярославская обл. Даниловский р-н, Дмитриевский с.о., ст.Пантелеево
	Братская могила советских граждан и военнослужащих № 1
	20кв.м
	101030304

	3
	Ярославская обл. Даниловский р-н, Дмитриевский с.о., ст.Пантелеево
	Братская могила советских граждан и военнослужащих №2
	20кв.м
	101030305

Глава   Даниловского                                                                                 Глава Дмитриевского

муниципального района                                                                            сельского поселения

 _________________А.В.Смирнов                                              _________________Е.А.Норская
«18 »  февраля  2011 года                                                             «18 » февраля  2011 года